│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

第1頁（共1頁）

檔　　號：

保存年限：

經濟部標準檢驗局　公告

發文日期：中華民國103年10月1日
發文字號：經標一字第10310015570號
附件：如文

主旨：核准台正字第8167號等10種產品使用正字標記；廢止台

正字第7520號等8種產品使用正字標記。

依據：正字標記管理規則第46條。

公告事項：經濟部標準檢驗局核准使用正字標記產品一覽表及

廢止使用正字標記產品一覽表。

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年09月)

孟強企業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺中市外埔區土城里土城南路55號

代表人姓名 陳世亨

電話 04-25574206

孟強企業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 臺中市外埔區土城里土城南路55號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/09/0281674750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-交叉拉桿)

頁次 1 / 4

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年09月)

羿誠工程有限公司廠商名稱

廠商地址 新北市樹林區東陽里鎮前街441號3樓

代表人姓名 吳國豪

電話 02-86857808

羿誠工程有限公司桃園廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣龜山鄉新嶺村新朝嶺38-2號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/09/0981684750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-交叉拉桿)

103/09/0981694750 A2067
鋼管施工架

(框式施工架-附工作板橫
架)

103/09/0981704750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-腳柱接頭)

頁次 2 / 4

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年09月)

泳泰源企業有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄市彌陀區過港里過港路成功巷83號

代表人姓名 王承洋

電話 07-6236776

泳泰源企業有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄市岡山區本洲路381巷251號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/09/2681714750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-立架)

103/09/2681724750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-交叉拉桿)

103/09/2681734750 A2067
鋼管施工架

(框式施工架-附工作板橫
架)

103/09/2681744750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-腳柱接頭)

頁次 3 / 4

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年09月)

亞洲工業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園縣中壢巿忠福里東園路24號

代表人姓名 黃守金

電話 (03)4529529

亞洲工業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣中壢巿忠福里東園路24號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/09/2981754936 K2087環氧樹脂鋅粉底漆

103/09/2981764937 K2088無機鋅粉底漆(溶劑型)

頁次 4 / 4

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年09月)

昇元窯業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園縣觀音鄉廣興村廣興一路137號

代表人姓名 林當來

電話 (03)4734037

昇元窯業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣觀音鄉廣興村廣興一路137號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/09/1098/03/0575209737
R1018

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

陶瓷面磚 (Ⅲ類-內裝地磚)

頁次 1 / 4

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年09月)

建順煉鋼股份有限公司廠商名稱

廠商地址 臺北市松山區光復北路68號7樓之2

代表人姓名 王建治

電話 (02)25789073

建順煉鋼股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 苗栗縣通霄鎮五北里68之4號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/09/1991/12/107039560 A2006

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

鋼筋混凝土用鋼筋(SD420)

103/09/1999/09/217685560 A2006

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

鋼筋混凝土用鋼筋
(SD280W)

頁次 2 / 4

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年09月)

李長榮化學工業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄市小港區中林路3號

代表人姓名 李謀偉

電話 (02)27631611

李長榮化學工業股份有限公司大社廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄市大社區三奶里經建路2號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/09/3071/09/0733917161
K3052

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

丙烯塑膠模製及擠壓用之
材料

頁次 3 / 4

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年09月)

南和機電工業有限公司廠商名稱

廠商地址 台南市南區彰南里新信路1號B棟

代表人姓名 黃炳文

電話 06-2619301~3

南和機電工業有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 台南市南區彰南里新信路1號B棟

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/09/0284/03/03611411330
C4428

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

 低壓三相鼠籠型感應電
  動機(深井用沈水電動機
                 泵用)

103/09/0284/08/30626211327
B4064

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

深井用沈水電動機泵

103/09/0292/06/3070908080
A4007

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

工程用沈水泵

103/09/02100/03/0777349813
C4384

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

工程沉水泵用低壓三相感
應電動機

頁次 4 / 4

	1031001557公告.pdf
	核准一覽表.pdf
	廢止一覽表.pdf